
2050 Anm. II til § 11.05.06. 

ad tilskud. 
52.01. Præmieordning 1977 for ikke-markedsføring af mælk og mejeriprodukter. Mindreudgif- 

ten er forårsaget af præmiereduktioner i anledning af manglende dokumentation hos 
præmiemodtagerne, konstaterede misligholdelser m.m. samt bortfald af en del præmiera- 
ter som følge af, at kontrakter er ophævet i anledning af tvangsauktioner m.v. 

52.02. Præmieordning 1977 for omstilling af malkekvægsbesætninger. Jfr. kommentarer til 
konto 52.01 ovenfor. 

05.07. Præmieordning 1978 for ikke-markedsføring af mælk og mejeriprodukter og Qmstilling af 
malkekvægsbesætninger. 

ad driftsudgifter. 
12. Fremmede tjenesteydelser. Der forventes en merudgift på 35.000 kr. til advokatbistand. 

Beløbet søges overført fra konto § 11.02.11.0 I. 

ad indtægter. 
49. Diverse indtægter. EF's landbrugsfond refunderer samtlige tilskud, jfr. kommentarer til 

konto 52.01 nedenfor. 

ad tilskud. 
52.01. Præmieordning 1978 for ikke-markedsføring af mælk og mejeriprodukter. Merudgiften 

er forårsaget af, at tilskud, som forventes udbetalt i 1984, vil blive udbetalt i 1983. 
52.02. Præmieordning 1978 for omstilling af malkekvægsbesætninger, jfr. kommentarer til 

konto 52.01. ovenfor. 

05.08. Præmieordning 1980 for opretholdelse af besætninger af ammekøer. 

ad indtægter. 
49. Diverse indtægter. EF's landbrugsfond refunderer samtlige tilskud, jfr. kommentarer til 

konto 52.01 nedenfor. 

ad tilskud. 
52.01. Præmieordningen 1980 for opretholdelse af besætninger af ammekøer. Mindreudgiften 

er forårsaget af, at en del af præmieudbetalingerne for 1983 udbeta!es primo 1984 på 
grund af forlængelse af ansøgningsfrist. 

05.11. Konsulentvirksomhed i land- og skovbrug. 

ad tilskud. 
. 52.01. Lønning af foreningskonsulenter inden for landbruget. LB 489/1975. 

Det ansøgte beløb, 2.620.000 kr. excl. pris- og lønregulering af finanslovsbevillingen, 
fordeler sig således: 
1) Akt 244 4/5 83 5.500.000 
2) Forhøjelse som følge af overenskomstbetingede merudgifter til pensions- 
præmietilskud 1.000.000 
3) Kompenserende besparelse, jfr. Akt 67 17/1 1 82, overførsel til konto § 
11.91.02. Matrikeldirektoratet -  1.000.000 . 
4) Akt 141 13/12 83 - 400.000 
5) Yderligere mindreforbrug i øvrigt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  I + 2.480.000 

52.02. Lønning af foreningskonsulenter inden for skovbruget L 111 1919 og B 104 1975. 
Kontoen søges nedsat med 25.000 kr., excl. pris- og lønregulering. 


